
 

 

KonuVakti 

Sözcük Eş Anlamlısı Zıt Anlamlısı 

1 Taze   

2 Zor   

3 Uzak   

4 Cevap   

5 Siyah   

6 Fakir   

7 Cimri   

8 Özgür   

9 Islak   

10 Ödül   

11 Hızlı   

12 Ağır   

 

 

 

Cümleler Var Yok 

1 Dedem bahçedeki ağaçların kurumuş dal kısımlarını dikkatlice kesti.   

2 Okulun kütüphanesinde en sevdiğim kitap türlerini okumaya bayılırım.   

3 Köydeki tarlaları sulamak için dere kıyısındaki kara taşların yanına gittik.   

4 Doğum günümde bana en çok istediğim o kırmızı bisiklet alındı.   

5 Sabah erken uyanıp manzaralı bir çay kenarında kahvaltı yaptık.   

6 Annemin pazardan aldığı elmaları masanın üzerindeki tabak içine koydum.   

7 Küçük kız heyecanla serin suya atlayıp karşı kıyıya kadar yüzdü.   

8 Bütün gün bilgisayar başında aralıksız oturduğu için gözleri kızarmıştı.   

9 Yemekten sonra babam, marketten aldığı taze kahve çekirdeklerini öğüttü.   

10 Odasında saatlerce oturup yarına yetiştirmesi gereken o uzun mektubu yazdı.   

11 Yeni aldığımız evin pencerelerinden içeri giren parlak ışık odayı aydınlatıyordu.   

12 Sürünün içindeki minik koyun otlarken annesinin yanından hiç ayrılmıyordu.   
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ETKİNLİK 1: EŞ ANLAMLI VE ZIT ANLAMLI SÖZCÜKLER 
Aşağıda verilen sözcüğün karşısına eş anlamlısını ve zıt anlamlısını yazınız. 

ETKİNLİK 2: EŞ SESLİ SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki altı çizili sözcükler eş sesliyse (sesteş) karşısındaki "Var" kutucuğunu, değilse "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 



 

 

 

     Bu etkinlik konuvakti.com tarafından hazırlanmıştır.                                                                                                                                  Sayfa 1 
 

Sözcükler Arası Anlam İlişkileri - 02         6. Sınıf Türkçe 

     Bu etkinlik konuvakti.com tarafından hazırlanmıştır.                                                                                                                                  Sayfa 2 
 

 

 
 

Cümleler Harf 

1 Postaneye gidip arkadaşıma hazırladığım doğum günü hediyesini hızlıca yolladım.  

2 Herkesin içinde benimle alay ettiği için ona gerçekten çok darıldım.  

3 Tanımadığım o kalabalık topluluğun önünde şiir okumaktan her zaman biraz çekinirim.  

4 En güvendiğim insanın ağzından çıkan bu kaba sözler beni derinden kırdı.  

5 Her gün sabahtan akşama kadar aynı yemeği yemekten artık tamamen usandım.  

6 Yıllardır çalıştığı zorlu sınavdan yüksek not aldığını öğrenince büyük bir sevinç yaşadı.  

7 Çevresindeki kimseyi düşünmeyen, sadece kendini önemseyen oldukça bencil bir çocuktu.  

8 Öfkeli rüzgar, masanın üzerindeki bütün önemli kağıtları bir anda etrafa saçtı.  

9 Evin karanlık köşesinde bize doğru bakan oldukça iri bir köpek vardı.  

10 Mahallede kulaktan kulağa yayılan bu yalan haberler hepimizin canını çok sıktı.  

11 Matematik dersindeki o karmaşık problemi çözmek için saatlerce bıkmadan usanmadan uğraştı.  

12 Basit bir tartışmanın sonunda olayın bu noktaya varacağını hiç beklemiyordum doğrusu.  
 

 

 

Cümleler D Y 

1 "Gemi limana yanaştı." cümlesindeki altı çizili sözcüğün zıt anlamlısı "uzaklaştı" sözcüğüdür.   

2 "Pazardan taze elma aldım." cümlesindeki altı çizili sözcüğün zıt anlamlısı "kuru"dur.   

3 "Bugün okulun bahçesine gül diktik." cümlesindeki "gül" eş sesli bir sözcüktür.   

4 "Beyaz" ve "Ak" sözcükleri arasında eş anlamlılık (anlamdaşlık) ilişkisi vardır.   

5 "Yaşlı" kelimesinin eş anlamlısı, aynı zamanda zıttı olan "genç" kelimesidir.   

6 "Çok kalın bir kitap okudu." cümlesindeki "kalın" kelimesinin zıt anlamlısı "ince"dir.   

7 "Ben de seninle sinemaya gelmek istiyorum." cümlesinde geçen "ben" eş sesli değildir.   

8 "Cimri" ile "Pinti" kelimeleri birbirinin zıttı değil, eş anlamlı kelimeleridir.   

9 "Dolu bir bardak su içti." cümlesindeki "dolu" kelimesinin eş seslisi bulunmamaktadır.   

10 "Onunla aramızdaki bağ çok güçlü." cümlesindeki "bağ" eş sesli bir sözcüktür.   

11 "Soğuk" kelimesinin zıt anlamlısı olan kelime her zaman "serin" sözcüğüdür.   

12 "Kara bulutlar gökyüzünü kapladı." cümlesindeki altı çizili kelimenin eş anlamlısı "siyah"tır.   

13 "Sınıfın en çalışkan öğrencisi seçildi." cümlesindeki altı çizili sözcüğün zıt anlamlısı "tembel"dir.   

14 "Yaz mevsimini çok severim." cümlesinde geçen "yaz" kelimesi eş sesli (sesteş) bir sözcüktür.   

 

ETKİNLİK 3: EŞ SESLİ SÖZCÜKLER 
Aşağıdaki kutucuklarda bulunan eş sesli sözcükleri belirleyerek kutucuğun yanındaki alanı işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: KARMA ETKİNLİK (DOĞRU / YANLIŞ) 
Sözcükler arası anlam ilişkileri ile ilgili verilen ifadelerin Doğru (D) veya Yanlış (Y) olduğunu işaretleyiniz. 

A. Kırıldım  B. Çabaladı  C. Büyük  D. Ummuyordum 
E. Mutluluk  F. İncitti  G. Gönderdim  H. Asılsız 
I. Çıkarcı  J. Dağıttı  K. Bıktım  L. Ürkerim 


